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6
شهروند|جواد صفری جوان 26 ساله ای که در مشهد مرگ مغزی شده بود به هفت بیمار زندگی بخشید . اهدای اعضای جوان مرگ  مغزی در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد موجب نجات و ادامه زندگی هفت بیمار نیازمند به عضو شد . جواد صفری ۲۶ ساله که از  بیمارستان امام علی)ع( بجنورد به واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس  از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان 
منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت . کلیه های جواد صفری به مردی ۳۲ ساله و خانمی ۵۰ ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه 
رنج می بردند و با دیالیز تحت  درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد . همچنین قلب مرحوم جواد صفری در بیمارستان امام رضا )ع( به خانم ۳۶ ساله 

ساکن مشهد پیوند زده شد . کبد وی نیز در بیمارستان بوعلی سینا شیراز به خانم ۵۸ ساله ساکن زنجان پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره ای بخشید .

جان دوباره 
7 مرد و زن با 
بخشش جوان 
مشهدی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکان های امن را 

تعیین کنید. این مکان می تواند 
زیر یک میز محکم، یا کنار 

دیوار داخلی به دور از پنجره 
باشد.

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مرغداری مرغ کناررود با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 626 و شناسه ملی 10861823515 به استناد صورتجلسه 
العاده مورخ 1397/11/26 تصمیمات  مجمع عمومی عادی بطور فوق 
ذیل اتخاذ شد : 1- آقای سلیم زایر به شماره ملی 2909812669 ـ 
آقای ابراهیم زایر به شماره ملی 2909919171 به سمت اعضای هیئت 
و  لیست شرکا   -  2 انتخاب شدند  نامحدود  مدت  برای  مدیره شرکت 
میزان سهم الشرکه هریک آقای سلیم زایر دارای 100000000 ریال 
سهم الشرکه آقای ابراهیم زایر دارای 100000000 ریال سهم الشرکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده 

)620486(
_____________________________________

مفقودی
ایران-   15 پلاک  شماره  به  سمند  تاکسی  کمپانی  سند 
شماره  و    147H0272707 موتور  شماره  و   65 ت   717
شاسی NAACJ1JW5HF271896  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از برگزاری دومین 
جلسه کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله،لغزش های لایه 
های زمین ، ابنیه و ساختمان و شهرسازی با حضور نمایندگان 
دستگاه های عضو در محل سالن جلسات ساختمان همیاری 

شهرداریهای استان گلستان خبر داد.
شربتدار:گلستان |  به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان : مهندس حسین 
محبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت این 
جلسه با هدف بررسی مطالعات نشست برخی از نقاط شهر 
جدید فراغی در حوزه شهرستان کلاله که از سوی پژوهشگاه 

بین المللی زلزله شناسی ایران انجام گرفته بود، برگزار شد.
وی افزود: همچنین در این جلسه در خصوص راهکارهای 
موجود جهت جلو گیری از پیشرفت و صدمات احتمالی بحث 

و گفت وگو گردید.
کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله ، لغزش های لایه های 
زمین ،ابنیه و ساختمان و شهرسازی با ریاست اداره کل راه 
و شهرسازی استان گلستان و بیست و دو دستگاه اجرایی و 

آموزشی استان برگزار می شود.

دومین جلسه کارگروه تخصصی 
مخاطرات زلزله و لغزش های زمین 

استان گلستان برگزار شد

استان

اصفهان – راعی
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، و هیأت همراه در 
دیدار با استاندار اصفهان، گزارش مبسوطی از عملکرد شرکت 
گاز ارایه کرد و گفت:این شرکت با توزیع سالانه 21 میلیارد 
متر مکعب گاز طبیعی، در میزان مصرف گاز در رتبه دوم 

کشور قرار دارد.
مهندس علوی ، بیان داشت؛ در حال حاضر از 110 شهر 
استان 107 شهر از نعمت گاز بهره مند شده و شبکه های 
گازرسانی در همه جای استان اصفهان گسترده و تقریبا تمام 
روستاهای دارای 20 خانوار واجد شرایط از نعمت گاز بهره 
مند شده اند. وی افزود: 6.5 درصد از مساحت کشور و 6.5 
درصد جمعیت کشورمربوط به استان اصفهان است، که از 
این میزان 99.5 درصد جمعیت استان از گاز طبیعی بهره مند 
هستند. وی با اشاره به اینکه، در حال حاضر از 1238 روستای 
استان که مشمول گاز رسانی هستند تاکنون به 1060 روستا 
گاز رسانی شده است، ادامه داد: الباقی روستاها بعلت فاصله 
زیاد از خطوط و غیر اقتصادی بودن هزینه ها تاکنون گازدار 
نشده است. سیدمصطفی علوی، اظهار داشت: با اقدامات این 
شرکت و گاز رسانی مطلوب، روزهای پاک استان از 10 روز 
در سال 9۴ به ۴2 روز در سال 97 رسیده است. وی، افزود: 
متوسط مصرف روزانه گاز در سطح استان را 57.5 میلیون 
متر مکعب برشمرد و گفت: از این میزان روزانه 6.۴متر 
مکعب در خانوارهای شهری و 6.8 متر مکعب در خانوارهای 

روستایی به مصرف می رسد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، بیان داشت: در 
بخش صنعت از مجموع حدود 10 هزار واحد صنعتی 8 هزار و 
600 واحد از نعمت گاز بهره مند شده اند. علوی، با بیان اینکه 
این شرکت متعهد به توزیع گاز به صورت مستمر در تمام 
ایام سال است، تصریح کرد: دو ویژگی استمرار گازرسانی و 
تحویل گاز ایمن همواره از اهداف اصلی و مورد توجه شرکت 
گاز استان اصفهان بوده است. وی، با اشاره به اینکه سالانه این 
شرکت برای نگهداری شبکه و انشعابات گاز هزینه های زیادی 
پرداخت می کند از مشترکین عزیز استان که تعداد آن ها بالغ 
بر یک میلیون و هشتصدهزار مشترک می باشد خواست تا با 
پرداخت به موقع گازبهاء، این شرکت را در ارایه خدمات یاری 
نمایند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: برخی 
افراد فرصت طلب و خلافکار به مشترکین خانگی و صنعتی 
این شرکت مراجعه و با دریافت مبالغی مدعی اصلاح سیستم 
اندازه گیری و نهایتا دستکاری کنتور می شوند. این افراد 
خلافکار بوده و چنانچه کنتور دستکاری گردد علاوه بر اعمال 
جریمه، هزینه تنظیم و نصب یک کنتور نیز از مشترکین این 
شرکت نیز دریافت می گردد. استاندار اصفهان ضمن قدردانی 
از مدیرعامل و پرسنل شرکت گاز استان اظهار داشت: رعایت 
استانداردها در گاز رسانی و حفظ اصول ایمنی توسط مردم 

ضروری است و باید در این خصوص فرهنگ سازی شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان :

استان اصفهان رتبه دوم مصرف گاز 
کشور را دارد

استان

امیرحسین خواجوی| سرانجام  عزیزانشان را  
از دست دادند.  همان ها که روی تخت بیمارستان 
بیهوش و رنگ پریده با کلی دستگاه و سیم  و 
لوله با مرگ دست وپنجه نرم می کردند؛ اما زور 
هیچ کدام شان به مرگ نرسید. اول رضیه رفت، بعد 
نوبت به سعید رسید، چند روز بعد از آن غلامحسین 
تسلیم مرگ شد و آخر هم نورالدین روی تخت 
بیمارستان جان باخت. این سرنوشت چهار نفر از 
همان 6 بیماری است که در اردیبهشت  سال جاری 
به طرز مشکوکی در بیمارستان قلب تهران دچار 
عارضه مغزی شده بودند. هنوز یک زن و مرد از آنها 
روی تخت بیمارستان هستند؛ اما اوضاع آنها هم 

چندان خوب نیست. 
حالا چهار خانواده بعد از کلی گرفتاری و بلاتکلیفی 
داغدار شده اند؛ داغی که هنوز هم علت آن برای 
آنها به درستی روشن نیست. قرار بود یک جراحی 
چندساعته باشد و بعد از چند روز هم به خانه بروند 
اما آنها حالا به خانه ابدی رفته اند. این اتفاق عجیب 
در تاریخ 25 اردیبهشت  در اتاق عمل بیمارستان 
قلب تهران رخ داد؛ شش بیمار در یک اتاق عمل 
دچار یک عارضه مشابه شدند. مسئولان بیمارستان 
»هیاپوکسی« یا همان کمبود اکسیژن بافتی را علت 
بی هوشی و به کما رفتن این بیماران اعلام کردند. 
اما اینکه دلیل این کمبود اکسیژن چه بوده هنوز 
به درستی مشخص نیست. حمیدرضا پورحسینی 
رئیس بیمارستان قلب تهران چند هفته بعد درباره 
این حادثه به ایسنا گفت:» ما تمام سیر بیهوشی این 
بیماران را بررسی کردیم و مشخص شد که فشار گاز 
اکسیژن در طول عمل در حد نرمال بوده است. تمام 
داروهای زمان بیهوشی را به آزمایشگاه مرجع ارسال 
کردیم که پس از بررسی اعلام کردند که داروها 
مشکلی نداشته و قابل استفاده هستند. اما  همچنان 
در حال پیگیری موضوع هستیم تا به نتیجه برسیم.«

 خانواده این بیماران درگذشته می گویند یا داروی 
بیهوشی مشکل داشته یا تجهیزات اتاق عمل.   آنها 
دلایل خودشان را دارند؛ دلایلی که قابل تامل است، 
همین هم باعث شده تا شکایت های مختلفی از این 
بیمارستان و کادر درمانی مطرح شود. آنها می گویند 
پرونده پزشکی عزیزان شان را به دکترهای متخصص 
و جراح های مختلفی نشان داده اند و نتیجه همه 
این پیگیری ها مشکل را از طرف بیمارستان نشان 

می دهد.   
رضیه راشدیان زن پنجاه وهفت ساله اهل 
خرمشهر؛ او جراحی قلب باز داشت و خانواده 
او ترجیح دادند تا این جراحی در پایتخت انجام 
شود؛ همین هم شد که همراه دو پسرش به تهران 

و بیمارستان قلب آمد. این زن چهارم تیرماه بعد 
از چند هفته بیهوشی روی تخت بیمارستان جان 
سپرد اما حالا چند هفته ای هم از چهلم این زن 
گذشته و پسرش به»شهروند« می گوید: »با زور 
به من و برادرم گفتند که اگر از بیمارستان شکایت 
کنیم، جنازه مادرم را تحویل نمی دهند، به ما گفتند 
که جنازه برای کالبدشکافی به پزشکی قانونی می رود 
و کلی باید منتظر باشیم و دوندگی زیادی دارد. برای 
طایفه ما هم بد است که جنازه روی زمین بماند و کلی 
حرف و حدیث برای مان درست می شد. ما رضایت 
دادیم تا جنازه مادرم را به خرمشهر ببریم اما من 
می دانم مادرم مثل بقیه بیماران آن روز در بیمارستان 
قربانی اشتباه شده است؛ حالا یا داروی بیهوشی یا 
تجهیزات اتاق عمل، بالاخره یک چیزی این وسط 
ایراد داشته تا ما به همین سادگی مادرمان را از دست 
بدهیم. من الان از بیمارستان شکایت دارم و از طریق 

اقوامی که در تهران داریم، پیگیری می کنیم.«
سعید سرخی مردی اهل اهواز؛ او هم 22 تیرماه به 
همین سرنوشت تلخ دچار شد. مردی پنجاه وهشت 
ساله که برای جراحی قلب به تهران آمده بود و حتی 
چند ساعت پس از پایان جراحی به هوش آمد، حالش 
هم به ظاهر خوب بود اما یک دفعه حالش خراب شد، 
دکترها او را دوباره به اتاق عمل بردند اما چند روز بعد 
از عمل دوم به کما رفت و دست آخر هم تسلیم مرگ 
شد. پسر سعید سرخی اما از شکایت منصرف شده، 
نه این که گزارش بیمارستان درباره علت فوت پدرش 
را باور داشته باشد، خودش می گوید که دستش به 
جایی بند نیست و همین هم شده تا قید دادگاه و 
شکایت را بزند: »آنها پول دارند، قدرت دارند و بلدند 
چطور صحبت کنند؛ اما من نه کسی را می شناسم و 
نه می دانم که باید چکار کنم. در یک شهر بی کس و 
کار، همان مدتی هم که بابا در بیمارستان بیهوش 
بود، آن قدر مرخصی گرفتم که داشتم کارم را از 
دست می دادم. اهواز کجا و تهران کجا، من وقت و 
پولی ندارم که مدام به تهران رفت و آمد کنم. اما اگر 
شرایطی باشد که بتوانم، حتما شکایت می کنم و حق 

پدر و خانواده ام را می گیرم.«
پنجم مرداد ماه هم غلامحسین علیخانی در 
بیمارستان قلب تهران، فوت کرد. مشکل او اما کمی 
با بقیه فرق داشت. این مرد 71 ساله قلبش را به تیغ 
جراحان این بیمارستان سپرده بود، اما بعد از عمل 
دچار خونریزی شد. آن طور که پسر علیخانی به 
»شهروند« می گوید ظاهرا پزشکان و کادر درمانی 
بیمارستان خیلی دیر  متوجه خونریزی شدند و 
او را پس از زمان طلایی به اتاق عمل بردند:  »پدر 
من 9 تیرماه جراحی شد، بعد از جراحی نخست، 

بدون اطلاع ما دوباره پدر را به اتاق عمل بردند، ما 
اصلا تا چند روز از هیچ چیز خبر نداشتیم. حتی به 
هوش آمدن موقت پدرم را هم به ما اطلاع ندادند.« 
او ادامه می دهد: »من پرونده پدرم را به پزشکان 
زیادی نشان دادم، همه آنها حرف شان این بود که 
کوتاهی از طرف بیمارستان بوده. یکی از متخصصان 
قلب وقتی پرونده پدرم را دید به من گفت که در این 
شرایط فقط 5دقیقه زمان برای نجات بیمار وجود دارد 
که متاسفانه کادر درمانی بیمارستان خیلی پس از 
گذشت این زمان بر بالین پدرم حاضر شده اند. من از 
بیمارستان و کادر درمانی شکایت کرده ام و پرونده در 
کمیسیون درحال بررسی است. باید مشخص شود 

که چرا پدرم به این شکل جانش را از دست داده.«
نورالدین احمدی هم یکی دیگر از بیماران به کما 
رفته بیمارستان قلب تهران بود. مردی 59 ساله 
که جراحی قلب باز پای او را به این مرکز  درمانی 
باز کرد. او با پای خودش به بیمارستان رفت، اما 
حالا که حدود یک ماه از مرگ او می گذرد، پسرش 
به»شهروند« می گوید: »پدرم 4شهریور ماه فوت 
کرد. علت مرگ همان  هایپوکسی اعلام شد. اما 
این که علت  هایپوکسی چه بود، معلوم نیست. 

البته مسئولان بیمارستان خودشان بهتر از هرکس 
دیگری می دانند که آن روز در اتاق عمل چه اتفاقی 
افتاده. اما خب در ظاهر صحبت های دیگری مطرح 
می کنند. اما من تا روشن شدن همه ماجرا پیگیری 
این پرونده را ادامه می دهم.« این پسر جوان که 
زودتر از بقیه خانواده ها علیه بیمارستان شکایت 
کرده بود، منتظر اعلام نظر کمیسیون است:  »من 
از همان روزهای اولی که پدرم به کما رفت، شکایت 
کردم. وکیل هم گرفتم و به بقیه خانواده ها گفتم که 
اگر تمایل دارند با هم اقدام کنیم. اما خب آنها نگران 
جان عزیزان شان بودند. اما حالا چی کدام شان زنده 
ماندند. یکی پس از دیگری جان شان را از دست 
دادند، به خاطر یک سهل انگاری و حالا خبر دارم که 
آنها هم شکایت کرده اند. می دانم در بهترین حالت 
و در صورت محکوم شدن بیمارستان دیه پرداخت 
می شود، اما با چقدر پول می شود جای پدر را پر کرد. 
من پیگیر این پرونده هستم تا حداقل خانواده ها و 
بیماران دیگری در این بیمارستان داغدار نشوند.« 
گفتنی است مسئولان این مرکز درمانی با وجود 
پیگیری های »شهروند« حاضر به پاسخگویی 
در خصوص این حادثه و جزییات آن نشدند.

گفت وگوی  »شهروند« با خانواده 4 بیماری که پس از ماه ها انتظار پیکر بی جان عزیزان شان را تحویل گرفتند. عامل مرگ همچنان مبهم است 

پایان تلخ به کما رفتگان قلب پایتخت
  از 6 بیمار حادثه اردیبهشت ماه مرکز قلب تهران فقط 2 نفر بیهوش روی تخت بیمارستان هستند

شهروند| سارقان سردیس قیصر امین پور پس از 
گذشت حدود ۴0 روز دستگیر شدند و این سردیس 
کشف شد. 4 شهریور بود که پلیس پایتخت در جریان 
سرقت مجسمه قیصر امین پور قرار گرفت. سردیس قیصر 
امین پور  سال 92 در میدانی به همین نام در ابتدای بلوار 
سعادت آباد )شهرک غرب( واقع در شمال غرب پایتخت 
نصب شده بود؛ این سردیس از جنس برنز و توسط 
هنرمند جوان حسین علی عسکری ساخته شده بود. 
ماجرای سرقت این سردیس 150 کیلویی از موضوعات 
داغی بود که آن روز ها تیتر رسانه های مختلف شده بود؛ 
این که دزدان چگونه و پنهانی توانسته اند مجسمه ای به این 
سنگینی را جابه جا کنند، جای تأمل داشت. مجسمه های 
کوچک را می توان به راحتی از پایه برید و آن را  جابه جا 
کرد ولی حمل مجسمه ای به این سنگینی دشواری های 
خاصی دارد. ۴0 روز از ماجرای سرقت سردیس این شاعر 
نام آور می گذشت که صبح دیروز سردار بیات، فرمانده 
یگان حفاظت شهرداری تهران، در نشستی خبری در 
خصوص سرقت تابلوهای تبلیغاتی شهری مجسمه ها و 
سردیس های سطح شهر گفت: »۴۴ مورد سرقت پایه های 
بنرهای تبلیغاتی در سطح شهر وجود داشت که همگی 
کشف و ضبط شدند و سارقان آنها نیز دستگیر شدند. 
همچنین سردیس قیصر امین پور در منطقه 2 برای 
بازسازی میدان این سردیس از وسط میدان جابه جا و 
در مکانی نصب شده بود که از دید دوربین ها خارج بود و 
نظارت دوربینی وجود نداشت. مکان جدید این سردیس 

خارج از دید دوربین بود و نمی توان برای یک سردیس 
نگهبان فیزیکی گذاشت. به همین خاطر سارقان از این 
فرصت استفاده کرده و به سرقت این سردیس اقدام 
کرده بودند که خوشبختانه سارق و همدست او و حتی 
همدست دوم وی در بومهن دستگیر شدند. خود سردیس 
هم کشف شده است و در مورد تابلوهای تبلیغاتی که به 
سرقت رفته بود، افرادی که با کارفرمای خود اختلافاتی 
داشتند از این موقعیت استفاده کرده بودند که همگی 
دستگیر شدند.« او در پاسخ به سوالی درخصوص 
سرنوشت مجسمه هایی که در سال های گذشته در 
تهران به سرقت رفته بود گفت: »مجسمه های قبلی در 
سال های قبل به سرقت رفته بودند؛ در چند  سال اخیر 
چنین مواردی نداشتیم و من در جریان پیگیری های 
گذشته برای مجسمه های قبلی نیستم.« به گفته بیات، 
گزارشی در مورد سرقت سردیس قیصر امین پور و با هدف 
پیشگیری از بروز چنین حوادثی به شهردار تهران ارایه 
شده است تا تمهیدات لازم لحاظ شود. البته به گشت های 
انضباط شهری و یگان حفاظت هوشیاری دادیم که اگر 
کسی نسبت به جابه جایی این مجسمه ها اقدام کرد، حتما 
از افراد مجوز اخذ شود. این که حفاظت از مجسمه ها و 
سردیس های سطح شهر وظیفه کدام ارگان است، قطعا 
وظیفه پلیس در حوزه کشف و دستگیری و همچنین 
اقدامات پیشگیرانه بر عهده شهرداری است. در حال حاضر 
مسئولان همه تمهیدات لازم را باید مد نظر قرار دهند که 

دیگر این اقدامات تکرار نشود.

شهروند| اختلاف دو خانواده مهابادی و تبریزی با 
تلاش و پادرمیانی مسئولان مهاباد پس از 18 سال به 

صلح و آشتی رسید.
امام جمعه مهاباد روز یکشنبه در این مراسم که 
با حضور اعضای خانواده های »پهنایی« از مهاباد و 
»عباسپور« از تبریز در مسجد جامع این شهرستان 
برگزار شد، اظهار داشت: »رفع خصومت و اختلاف 
بین این دو خانواده با تلاش مسئولان قضائی، فرماندار،  
بستگان و نزدیکان خانواده های پهنایی و همکاری 
خیران محلی نتیجه داد و پرونده قتلی که 18 سال قبل 
در تبریز واقع شده بود، با رضایت اولیای دم به صلح و 

سازش انجامید.«
ماموستا عبدالسلام امامی اضافه کرد: »اجر و ثواب 
کسانی که از حق و حقوق خود برای صلح و امنیت 
می گذرند و گذشت می کنند، در پیشگاه خداوند از 
چنان اهمیتی برخوردار است که در روز سخت قیامت 

بدون محاسبه وارد بهشت می شوند.«
فرماندار مهاباد نیز در این مراسم اظهار داشت: 
»برقراری صلح و سازش در این پرونده امیدها را برای 
به سرانجام رسیدن چند پرونده دیگر زنده کرد.« ایرج 
شجاعی با قدردانی از بردباری و عزم بزرگ خانواده 
پهنایی افزود: »خانواده اولیای دم با بخشش دیه فرزند 

خود درس مردانگی و بزرگی را به همه آموختند.«
خانواده پهنایی حتی از سوگندخوردن قاتل مبنی بر 
غیرعمدبودن این حادثه در راه رضای خدا گذشتند و بار 

دیگر بزرگی خود را برای همه به اثبات رساندند.
سال 1380 هنگام دست کاری اسلحه ها توسط دو 
سرباز در محل خدمت نظام وظیفه، گلوله ای از اسلحه 
یکی از آنها خارج شده و موجب قتل غیرعمد فرزند 

خانواده پهنایی از مهاباد می شود.
پس از تشکیل پرونده و بررسی و تحقیقات قانونی به 
خاطر محرزشدن قتل غیرعمد، با شکایت اولیای دم 
پرونده، مجرم به 18ماه حبس و پرداخت دیه محکوم 
شد که پس از تحمل حبس به دلیل ناتوانی در پرداخت 

دیه همچنان در زندان باقی مانده بود.
پس از سال ها تلاش، خانواده پهنایی رضایت کامل 
خود را نسبت به مختومه کردن پرونده اعلام کردند. 
خانواده مهابادی بدون هیچ چشم داشتی، مقتول را 
بخشیده و به همه این درس را دادند که با جوانمردی 

می توان از بزرگترین خطای انسانی گذشت کرد.

صلح پس از 18 سالسارقان  مجسمه امین پور در بند پلیس 
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